

RECEBEMOS DE Brasília Comércio de Produtos Esportivos e Serviços Eirel OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento: \_\_\_\_\_ Identificação e assinatura do recebedor: \_\_\_\_\_

NF-e  
Nº 018405  
Série 1




**Brasília Comércio de Produtos Esportivos e Serviços Eirel**  
 CLS 308 Bloco A, 22726, Asa Sul  
 70.355-610 - Brasília - DF  
 Fone (61) 3242-1265 www.grandestorcidas.com.br - grandestorcidas@hotmail.com

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 0-Entrada  
 1-Saida

Nº 018405  
 SERIE: 1  
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso  
 5323 0523 6830 4000 0180 5500 1000 0184 0519 7712 1532

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação: Venda de mercadorias  
 Protocolo de autorização de uso: 353230021935719 08/05/2023 09:06:01

Inscrição Estadual: 0774428500160  
 Inscr.est. do subst.trib.: \_\_\_\_\_  
 CNPJ: 23.683.040/0001-80

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E RECREATIVA CERRADO	CNPJ/CPF 11.063.538/0001-61	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 08/05/2023
Endereço SCES TRECHO 1 CON 7, 1 - Lote 1	Bairro LAGO SUL	CEP 72.200-001	Data saída 08/05/2023
Município Brasília	Fone/Fax (61) 99182-1461	UF DF	Hora saída 09:06:01

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	09/05/2023	33.199,60						

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 33.199,60
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 33.199,60

**Transportador/Volumes transportados**

Nome	Frete por conta # - Sem Ocorrência de Transporte	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

**Itens da nota fiscal**

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
14211	Uniforme de Competicao - Conjunto masculino, uniforme de cor predominantemente Verde	81099000	0102	5.102	UN	80,0000	140,000	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
14212	Uniforme de Treino - Dupla face, Camisa sublimada em tecido tipo: Dry UV	61099000	0102	5.102	UN	120,0000	123,330	14.799,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
14213	Uniforme de Viagem/Passoie - Conjunto masculino, camisa sublimada em tecido Dry UV,	61099000	0102	5.102	UN	60,0000	120,000	7.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal ISENTO	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

**Dados adicionais**

Observações  
 Total aproximado de tributos: R\$ 8.449,30 (25,45%) Federais R\$ 4.465,35 (13,45%) Estaduais R\$ 3.983,95 (12,00%) - Fonte IBPT.  
 PROCCN-DF: Fone 151  
 SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl B60 Sl 240  
 ATO CONVOCATORIO NUMERO 9. EIXO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS. EM CONSONANCIA COM O PROGRAMA DE FORMACAO DE ATLETAS DO CBC - COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES. PROCESSO NUMERO 09.11063.13/2021. TERMO DE EXECUCAO NUMERO 53/2021. ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E RECREATIVA CERRADO CNPJ 11.063.538/0001-61.  
 INFORMAÇÕES BANCARIAS PARA A TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA  
 CEP AGENCIA 1803. CONTA CORRENTE 240-5 OPERAÇÃO 003.  
 PIX CNPJ 23683040000180.

Reservado ao fisco

08/05/2023 09:06:07

*Material recebido  
 conforme especificações  
 técnicas em 08/05/2023.*